



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEICAO

RUA VEREADOR JUVENAL LEME MOURÃO, 770

CNPJ: 44751725/0001-97

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 1

Licitação: 000091/22 PREGÃO PRESENCIAL

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	003.003.189	CARIMBO CHAPA DATADOR 08 DIGITOS CARIMBO CHAPA DATADOR 08 DIGITOS automático	UND	1	61,42	61,42
2	003.004.131	CARTUCHO DE TONER IM-430 CARTUCHO DE TONER IM-430 (ORIGINAL e NOVO)	UND	14	431,50	6.041,00
3	003.003.078	CARTUCHO DE TONER TIPO 1130D CARTUCHO DE TONER TIPO 1130D (ORIGINAL e NOVO)	UND	3	207,37	622,11
4	003.004.141	CARTUCHO JATO DE TINTA 662 XL - COLORIDO (ORIGI CARTUCHO JATO DE TINTA 662 XL - COLORIDO (ORIGINAL e NOVO)	UND	10	139,23	1.392,30
5	003.004.037	CARTUCHO JATO DE TINTA C 9351A - PRETO - ORIGIN CARTUCHO JATO DE TINTA C 9351A - PRETO (ORIGINAL e NOVO)	UND	10	116,27	1.162,70
6	003.004.043	CARTUCHO JATO DE TINTA C 9352A - COLORIDO - ORI CARTUCHO JATO DE TINTA C 9352A - COLORIDO (ORIGINAL e NOVO)	UND	10	158,23	1.582,30
7	003.005.044	ESPIRAIS PLASTICOS PARA ENCADERNAÇÃO 12MM ESPIRAIS PLASTICOS PARA ENCADERNAÇÃO 12MM, transparente, fabricado em PVC semi-rigido	UND	10	0,3816	3,816
8	003.003.399	ESPIRAIS PLÁSTICOS PARA ENCADERNAÇÃO 40MM ESPIRAIS PLÁSTICOS PARA ENCADERNAÇÃO 40MM, transparente, fabricado em PVC semi-rigido	UND	30	3,1852	95,556
9	003.005.046	ESPIRAIS PLÁSTICOS PARA ENCADERNAÇÃO 50 MM ESPIRAIS PLÁSTICOS PARA ENCADERNAÇÃO 50 MM, transparente, fabricado em PVC semi-rigido	UND	100	5,57	557,00
10	003.005.002	ESPIRAIS PLÁSTICOS PARA ENCADERNAÇÃO 7MM ESPIRAIS PLÁSTICOS PARA ENCADERNAÇÃO 7MM, transparente, fabricado em PVC semi-rigido	UND	100	0,24	24,00
11	003.005.003	ESPIRAIS PLÁSTICOS PARA ENCADERNAÇÃO 9MM ESPIRAIS PLÁSTICOS PARA ENCADERNAÇÃO 9MM, transparente, fabricado em PVC semi-rigido	UND	110	0,3078	33,858
12	003.003.077	GRAMPEADOR DE PAPEIS DE MESA MÉDIO 26/6 x 25fls GRAMPEADOR DE PAPEIS DE MESA MÉDIO 26/6 x 25fls Dimensões mínimas:15,5 cm largura X 5 cm altura	UND	2	35,67	71,34
13	003.004.102	MOUSE ÓPTICO, INTERFACE USB, MÍNIMO DE 2 BOTÕI Mouse óptico, com fio, interface USB, mínimo de 2 botões e scroll, com resolução mínima de 800dpi.-compatível com as plataformas Windows	UND	90	36,90	3.321,00
14	003.003.400	PAPEL CANSON PERSICO MARFIM PAPEL CANSON PERSICO MARFIM A4 - 180g - 50 Folhas	PCT	2	25,03	50,06
15	003.003.214	PAPEL SULFITE 75G ALCALINO 297 X 420 A-3 -500FLS PAPEL SULFITE 75G ALCALINO 297 X 420 A-3 -500FL	PCT	2	56,17	112,34
16	003.003.074	PERFURADOR DE PAPEL 2 FUROS P/ 25fls PERFURADOR DE PAPEL 2 FUROS P/ 25fls	UND	2	56,13	112,26
17	003.003.437	PERFURADOR DE PAPEL: FERRO FUNDIDO PARA 30 F Perfurador de papel: ferro fundido para 30 folhas * Base e cabo: Ferro fundido * Base: Plástico * Pinos: Aço trefilado, temperado e zincado * Separadores: Transparentes * Capacidade de perfuração: 30 folhas * Aberturas: 5mm * Distância entre furos: 80mm * Distância de margem: 9mm * Cor: Cinza claro * Dimensões: 115 x 115 x 115 mm * Peso: 0,9 kg	UND	2	60,33	120,66
18	003.005.047	QUADRO DE CORTIÇA 60 X 40 BORDA DE ALUMÍNIO QUADRO DE CORTIÇA 60 X 40 BORDA DE ALUMÍNIO	UND	1	65,90	65,90
19	003.003.030	REGUA CRISTAL - 30 CM REGUA CRISTAL - 30 CM, com impressão da graduação legível sem falhas em milímetros e centímetros, sem deformidades ou rebarbas	UND	2	3,83	7,66
20	003.004.007	TECLADO PADRÃO USB MULTIMÍDIA PRETO TECLADO PADRÃO USB MULTIMÍDIA PRETO: Formato Slim, teclas macias e silenciosas, 12 teclas Multimídia, Conexão: USB, Sistemas Operacionais Compatíveis Windows 9x, 2000, ME, XP, NT ou superiores	UND	91	43,57527	3.965,34957
21	002.003.069	TESOURA 14CM USO DOMÉSTICO/ESCRITÓRIO, EM R Tesoura 14cm uso doméstico/escritório, em resina termoplástica, aço Inoxidável ponta reta (14x6cm)	UND	1	10,37	10,37
22	003.003.425	TONER LASER W 1104 A - ORIGINAL E NOVO TONER LASER W 1104 A (ORIGINAL e NOVO)	UND	4	450,39	1.801,56
Total ->					1.967,99987	21.214,55957